青海师范大学附实验中学

关于公布 2023 年公开招聘现场资格审查（含递补人员）结果暨面试

工作相关事项的通知

各位考生：

根据《2023 年青海省面向社会公开招聘中小（幼儿园、特殊教

育）教师公告》，现将现场资格审查结果予以公布（详见附件），并

就面试工作相关事项通如下：

一、面试人员

进入面试人员为附件中“现场资格审查结果”标注为“现场资格

审查通过”的考生

二、面试时间

2023 年 6月 19 日（星期一）上午

三、面试地点

青海师范大学附属实验中学小学部

（西宁市城西区五四西路 40 号）。

温馨提示：请考生提前熟悉面试地点环境，准时参加面试。

四、面试内容

面试内容：主要考察考生的综合素质和专业素质，包括结构化面

试和操作化面试（讲课)。

面试分值：操作化（讲课）面试占面试成绩的 70%,结构化面试

占面试成绩的 30%,面试成绩占考生总成绩的 50%。

招聘岗位数与面试人数达不到 1：1比例的岗位，若考生面试成

绩低于 75 分的，取消进入体检考察环节资格。

五、其他要求

（一）考生进入考点时，须提交如下材料方可进入考场：

（1）《青海省中小学教师公开招聘资格审查表》原件；

（2）笔试准考证；

（3）身份证原件（无身份证原件或身份证遗失的须由公安部门

开具带照片的户籍证明）；

（二）考生请于面试当天上午 7：00 到达面试考点准时参加面试，

7:30 不到者按自动放弃面试处理。

（三）面试实行全封闭候考管理，考生在面试结束后方能离开考

场。

（四）考生进入候考室后按规定将手机、平板电脑等电子通讯工

具统一上交保管，凡违反规定没有及时上交的，一经发现将取消面试

资格，并按违纪处理。进入面试考场时不得携带任何参考资料等物品。

联系电话：0971-6300185

附件：2023 年青海师范大学附属实验中学公开招聘进入现场资

格审查结果（含递补人员）名单

青海师范大学附属实验中学

2023 年 6 月 6 日

2023年青海师范大学附属实验中学（幼儿园、特殊教育）公开招聘进入现场资格审查结果（含递补人员）名单

姓名 准考证号 招考单位 职位代码 职位名称
招考
人数

科目1名称
科目1
成绩

科目2名称
科目2
成绩

科目3名称
科目3
成绩

加分
笔试
总成
绩

名次
进入资格
审查

现场资格审查
结果

陈有子
4263010
308127

青海师范大学 63231018
青海师范大学附属
实验中学小学语文

1
职业能力倾向
测验（小学）

99
202教师综合
素质（小学）

92.5
211小学语文
学科专业素养

106.5 0 66.7 1
进入资格
审查

现场资格审查
通过

丁小洛
4263010
204510

青海师范大学 63231018
青海师范大学附属
实验中学小学语文

1
职业能力倾向
测验（小学）

97
202教师综合
素质（小学）

95.5
211小学语文
学科专业素养

98 0 64.63 3
进入资格
审查

现场资格审查
通过

陈奕涵
4263010
308711

青海师范大学 63231018
青海师范大学附属
实验中学小学语文

1
职业能力倾向
测验（小学）

96
202教师综合
素质（小学）

87
211小学语文
学科专业素养

97.5 0 62.6 4 递补人员
现场资格审查

通过

邹宇哲
4463010
516117

青海师范大学 63231020
青海师范大学附属
实验中学小学英语

1
职业能力倾向
测验（小学）

97
202教师综合
素质（小学）

89
213小学英语
学科专业素养

59.5 5 58.07 1
进入资格
审查

现场资格审查
通过

吕霞
4463010
515608

青海师范大学 63231020
青海师范大学附属
实验中学小学英语

1
职业能力倾向
测验（小学）

103
202教师综合
素质（小学）

107.5
213小学英语
学科专业素养

56.5 0 57.17 2
进入资格
审查

现场资格审查
通过

赵月萌
4463010
515523

青海师范大学 63231020
青海师范大学附属
实验中学小学英语

1
职业能力倾向
测验（小学）

79
202教师综合
素质（小学）

92
213小学英语
学科专业素养

77.5 0 54.87 3
进入资格
审查

现场资格审查
通过